СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОзыВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 08 » июля 2016 года  №  27

Об ОтпускнОм периОде представительнОгО Органа сиверскОгО гОрОдскОгО
пОселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,

совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить отпускной период для депутатов Сиверского городского поселения с 08 июля по 10 сентября 2016 года.
2. Назначить очередную сессию на 16 сентября 2016 года.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Сиверскогогородского поселения О. А. Воропаева